

Ostrołęka, dnia 20.04.2018r.

Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o  
Plac Generała Józefa Bema 1  
07-410 Ostrołęka

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZP.11/18

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Dostawa paliw płynnych dla Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. na lata  
2018/2019**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Z 2015 r., poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831), Zamawiający - Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o w Ostrołęce ul. Plac Generała Józefa Bema 1 ; 07-400 Ostrołęka zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **1. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

##### **Pytanie nr 1**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- \* 10 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),”

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

## Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji e-faktury?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy?”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wystawianie e-faktury.

## Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 5 ust. 3 - w przypadku wyboru Wykonawcy, który oferuje system kart paliwowych, dodać następujący zapis: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów lub urządzeń Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy.”? Dodatkowo Wykonawca informuje, iż dowód wydania nie jest podpisywany przez kierowcę. Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy w w/w zakresie.

## Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 5 ust. 5 – zmienić treść zapisu na: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy w w/w zakresie.

#### Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 7 ust. 5 – zmienić okresy rozliczeniowe na: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

#### Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 7 ust. 6 – zmienić słowa: „zbiorcze zestawienie WZ o którym mowa w ar. 5 ust. 3” na : „Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.”?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

#### Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 7 ust. 7 – odstąpić od konieczności podania nr konta bankowego i nazwy banku w umowie i zastąpić słowami: „wskazany na fakturze”? Wykonawca po zawarciu umowy z Zamawiającym tworzy nowego kontrahenta w systemie i konieczność wpisania nr konta może wydłużyć proces podpisania umowy.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

#### Pytanie nr 8

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 7 ust. 9 - zmienić treść zapisu na: „ Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury.”?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

### Pytanie nr 9

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 7 ust. 11 i ust. 12 – usunąć treść zapisów? Pracownicy stacji nie weryfikują danych osób odbierających paliwo. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

### Pytanie nr 10

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 9 ust. 1 pkt 1) – obniżyć kare umowną do 100 zł i wyłączyć spod obowiązku zapłaty kary przypadki: „przejściowego zamknięcia stacji paliw z powodu dostawy paliwa, zdarzeń losowych (np. brak prądu) lub awarii jej systemu obsługi”?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę aby wyłączyć spod obowiązku zapłaty kary zdarzeń losowych (np. brak prądu) lub awarii jej systemu obsługi.

### Pytanie nr 11

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 9 ust. 1 pkt 2) – usunąć słowa: „niewystawienie dokumentów WZ” oraz obniżyć kare umowną do 100 zł?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

### Pytanie nr 12

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 9 ust. 1 pkt 3) - zmienić treść zapisu poprzez zmniejszenie kary do 1% za: „dwukrotne wystąpienie niezgodności jakości paliw oraz pozytywne rozpatrzenie reklamacji w procedurze reklamacyjnej Wykonawcy w tych przypadkach”?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

### Pytanie nr 13

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- par. 9 ust. 1 pkt 4) – zmniejszyć wysokość kary do 10 % oraz zmienić zapis w ten sposób, aby 10 % kary umownej naliczane było od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

**Pytanie nr 14**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 9 ust. 4 – zamienić „odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie faktur” na „odsetki ustawowe za opóźnienia w transakcjach handlowych”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

**Pytanie nr 15**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 9 - dodać analogiczną możliwość określoną w par. 9 ust. 1 pkt 4) dla Wykonawcy (w zakresie rozwiązania umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

**Pytanie nr 16**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 9 - dodać kolejny ustęp o treści: „Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy wynosi 10% wartości umowy. łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do szkody rzeczywistej lecz nie więcej niż wynagrodzenie pozostałe do zapłaty Wykonawcy do końca trwania Umowy.”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

**Pytanie nr 17**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 9 - dodać kolejny ustęp o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje treści umowy w w/w zakresie.

**Pytanie nr 18**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje umowy w w/w zakresie.

**Pytanie nr 19**

„Z uwagi na zadane pytania Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.04.2018 r.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert

**2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy, miejsce składania i otwarcia ofert, pozostaje bez zmian. Powyższe odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie Zamawiającego [www.opkostroleka.pl](http://www.opkostroleka.pl) i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

PREZES ZARZADU  
  
BARTOSZ PAWELCZYK

.....  
(podpis Zamawiającego)